[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 176
 LVI  сессия                                                                                                   IV созыва

27.04.2022  года                                                                  станица Вышестеблиевская

О заключении Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район на отчет об исполнении  бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год

Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район на отчет об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район на отчет об исполнении  бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год принять к сведению (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.В.Нечай и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению собственностью поселения (И.И. Пелипенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди

«____»_____________ 20 «22» года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского
Поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко

               «____»__________ 20 «22» года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                    П.К.Хаджиди

Проект подготовлен:

Ведущий специалист финансового отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                  К.Д.Кононенко

Проект согласован:

Начальник  финансового  отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         А.В.Нечай